



Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Preambula

Objednávateľ na uzatvorenie Zmluvy o dielo použil postup zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Pernek**
sídlo: č.48, 900 53 Pernek
zastúpený: Ing. Martin Ledník – starosta obce
IČO : 00 305 014
DIČ : 2020643691
bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
IBAN: SK72 5600 0000 0032 4152 5004
Telefón: + 421 34 779 4246, 0917 677 010
e-mail: starosta@pernek.sk
Web: www.pernek.sk

a

Zhotoviteľ : **DOP – KONT, s.r.o.**
Obchodné meno a sídlo: SNP 29, 908 73 Veľké Leváre
zastúpený: Jarolím Kleinedler
IČO : 47 362 766
DIČ : 2023844295
IČ DPH : SK2023844295
bankové spojenie: VÚB, a.s.
číslo účtu:
telefón:
fax:
internetová adresa: www.dop-kont.sk
zapísaný v registri.: v OR Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka číslo: 91368/B

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom : **Revitalizácia verejnej infraštruktúry v obci Pernek** (ďalej len „dielo“) v zmysle vypracovanej projektovej dokumentácie spoločnosťou : R- project Invest s.r.o., Pečnianska 27, 851 01 Bratislava , projektantom Ing. Martinom Kerakom a položkovým rozpočtom na základe výsledku súťaže a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa

ponuky zo dňa 5.10.2021 a výsledku z verejného obstarávania , ktorá tvorí prílohu č. 1 zmluvy,

Rozsah vykonávaného diela je definovaný zadáním s výkazom výmer, ktoré bolo poskytnuté zhotoviteľovi ako súčasť podkladov pri zadávaní zákazky s nízkou hodnotou , ktorej výsledkom je uzatvorenie tejto zmluvy.

Rozsah diela je stanovený v Prílohe č. 1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení .

III. Miesto a čas vykonania diela

1.Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2.Miesto realizácie diela: katastrálne územie Pernek, parcela č. 517/24,

3.Termíny realizácie diela :

- zahájenie : do 5 pracovných odo dňa účinnosti zmluvy. Predpokladaný termín zahájenia prác 10/2021

- ukončenie : do 2 mesiacov odo dňa účinnosti zmluvy

4.V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IV. Cena za dielo

1.Cena za zhotovenie diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v rozpočte diela vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

2.Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH	31 922,19 Eur
DPH vo výške ...%	6 384,44 Eur
cena celkom s DPH	38 306,63 Eur

(cena celkom s DPH , ktorú uchádzač ponúka)

3.V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy.

V. Platobné podmienky

1.Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela.

Predmet tejto Zmluvy bude financovaný z nenávratného finančného príspevku vo výške 30 000,- € v zmysle zmluvy : IROP – CLID – Q425-512-004-007 poskytnutých poskytovateľom Miestnou akčnou skupinou . Občianske združenie Podhoran, Plavecký Peter č.131, 906 35, IČO: 45012284 a spolufinancované z vlastných zdrojov objednávateľa. Objednávateľ si vyhradzuje právo úhrady len skutočne realizovaných a odsúhlasených prác objednávateľom.

Následne faktúry musia byť vystavená v súlade so skutočne zrealizovanými prácami a v

súlade s dohodnutými cenami určenými v prílohe zmluvy mesačne. Tomu bude predchádzať objednávatelom odsúhlasený a potvrdený súpis skutočne realizovaných prác.

2.Faktúry budú predložené na úhradu v štyroch vyhotoveniach. Prílohou faktúr je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený zhotoviteľom a oprávnenou osobou objednávateľa .

3.Faktúry budú uhradené formou bezhotovostného platobného styku.

4.Lehota splatnosti faktúr do 30 dní od prevzatia odsúhlasených faktúr objednávatelom.

5.Zhotoviteľ sa zaväzuje ku každej vystavenej faktúre priložiť položkový súpis vykonaných prác a dodávok vystavený v súlade s nasledovnými požiadavkami:

- položky súpisu vykonaných prác a dodávok musia byť v súlade s položkami prác a dodávok uvedenými v rozpočte,
- súpis vykonaných prác musí obsahovať množstvá prác vykonaných zhotoviteľom a množstvo dodávok v súlade s rozpočtom, ktorý je súčasťou tejto zmluvy,
- súpis vykonaných prác a dodávok musí byť potvrdený objednávatelom.

VI. Všeobecné podmienky diela

1.Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.

2.Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.

3.Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.

4.Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať.

5.Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba objednávateľa – Ing. Martin Ledník – starosta obce.

6.Zhotoviteľ je povinný ku odovzdaniu diela predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti od slovenských skúšobní, zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, doklad o uskladnení odpadov.

7.Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami , ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.

8. Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.

9. Objednávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Záručná doba diela je 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávatelom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu.

2. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

3. Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávatelovi. Za vady, ktoré sa prejavujú po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4. Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 5 pracovných dní od prevzatia oznámenia, bude zhotoviteľ povinný objednávatel'a písomne informovať.

VIII. Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávatel'ovi zmluvnú pokutu vo výške 200 € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávatel'ovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

IX. Kontrola/audit overenie na mieste

1. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

2. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne prijať opatrenia na nápravu nedostatkov zistených kontrolou / auditom / overovaním na mieste v zmysle správy z kontroly / auditu / overovania na mieste v stanovenej lehote.

X. Osobitné podmienky plnenia zmluvy - sociálny aspekt

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak ako dodávateľ predmetnej zákazky bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, v takomto prípade zamestná na realizáciu predmetnej aktivity osoby znevýhodnené na trhu práce (dlhodobo nezamestnaný, mladí ľudia do 25 rokov, staršie osoby 55-64 rokov) v mieste realizácie predmetu zákazky (obec, okres, VÚC)

Forma zamestnania týchto osôb nie je určená, t.j. môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas (na dobu určitú alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru atď.

XI. Vyššia moc a odstúpenie od zmluvy

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú všetky udalosti a prípady, ktoré sú nezávislé od zmluvných strán a ani ich nemôžu zmluvné strany ovplyvniť ako napríklad vojna, požiar, záplavy, extrémne poveternostné podmienky, znemožňujúce realizáciu prác alebo iné katastrofy, štrajky, obmedzenia importu alebo exportu zavedené vládou a majú podstatný vplyv na plnenie zmluvy (vis maior).

2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej strane

XII. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú najneskôr do prevzatia diela objednávateľom.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.

3. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

4. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.

5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých si po jej podpise dve ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

6. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

Príloha č. 1 zmluvy – položkový rozpočet

Vo Veľkých Levároch, dňa 18.10.2021

DOP-KONT, s.r.o.

SNP 29, 908 73 Veľké Leváre
IČO: 47362766 DIČ: 2023844295
IČDPH: SK2023844295

Za zhotoviteľa
DOP – KONT, s.r.o.
Jarolím Kleinedler
konateľ

V *Perneku*, dňa *20.10.2021*

Za objednávateľa
Obec Pernek
Ing. Martin Ledník
starosta obce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia verejnej infraštruktúry v obci Pernek	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Pernek
Objednávateľ		IČO	
Projektant	R-Project Invest s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	11.10.2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
					0,00			

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	31 922,19
Objednávateľ			24	DP H 20,00 % z 34 307,78	6 384,44
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	38 306,63
Zhotoviteľ			E Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia verejnej infraštruktúry v obci Pernek

Objednávateľ: Obec Pernek

Zhotoviteľ: DOP-KONT, s.r.o.

Miesto: Pernek

Spracoval:

Dátum: 11.10.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Pernek								
SO-01	SO-01 Chodník pri ceste II/503 – úsek č.1	8 234,60	1 646,92	9 881,52					
SO-02	SO-02 Spevnené plochy pri kostole – úsek č.2	23 687,59	4 737,52	28 425,11					

Celkom

31 922,19 6 384,44 38 306,63

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: SO-01 Chodník pri ceste II/503 – úsek č.1

Objednávateľ: Obec Pernek
 Zhotoviteľ: DOP-KONT, s.r.o.
 Miesto: Pernek

Spracoval:
 Dátum: 11.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

7 926,600

1 Zemné práce

2 362,140

1	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	79,000	2,460	194,340
2	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	79,000	16,660	1 316,140
3	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,500	0,890	1,340
10,00*0,15				1,500		
4	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	23,000	4,540	104,420
23,00 "výkop"				23,000		
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,500	3,400	83,300
10,00*0,15 "ornica"				1,500		
23,00 "výkop"				23,000		
Súčet				24,500		
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	49,000	0,350	17,150
24,50*2				49,000		
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,500	0,620	15,190
10,00*0,15 "ornica"				1,500		
23,00 "výkop"				23,000		
Súčet				24,500		
8	171209001a	Poplatok za skladovanie - asfalt	t	7,742	36,960	286,140
7,742"asfalt"				7,742		
9	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	17,775	19,360	344,120
17,775"betón"				17,775		

5 Komunikácie

3 502,420

10	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	79,000	5,020	396,580
11	566902152	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,300	40,710	12,210
0,10*3,00 "doasfaltovanie (0,10x0,18)"				0,300		
12	567124212	mm	m2	79,000	12,800	1 011,200
13	596911142	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	79,000	16,270	1 285,330
14	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	79,790	9,990	797,100

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Revitalizácia verejnej infraštruktúry v obci Pernek
 Objekt: SO-01 Chodník pri ceste II/503 – úsek č.1

Objednávateľ: Obec Pernek
 Zhotoviteľ: DOP-KONT, s.r.o.
 Miesto: Pernek

Spracoval:
 Dátum: 11.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		79,00*1,01		79,790		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 607,490

15	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky (dočasnej s odstránením)	ks	11,000	4,400	48,400
16	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	11,000	36,520	401,720
17	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	56,000	8,360	468,160
18	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	56,560	1,740	98,410
		56,00*1,01		56,560		

19	935114412	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho BGU-Z s ochrannou hranou vnútornej šírky 100 mm a s roštom triedy B 125	m	3,000	13,200	39,600
20	592270006100	Čelná, koncová stena NW 100, bez nátrubku, pozinkovaná (pre BGU 100/0), HYDRO BG	ks	2,000	7,430	14,860
21	592270011800	Mriežkový rošt BG-SV NW 100, 1xšxh 1000x147x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda B 125, s rýchlouzáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	3,000	58,430	175,290
22	592270019800	Odvodňovací žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 100, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 165 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	3,000	66,000	198,000
23	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	25,517	1,320	33,680

17,775 "betón"
 7,742 "asfalt"
 Súčet

24	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	102,068	0,350	35,720
		25,517*4		102,068		

25	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25,517	3,670	93,650
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

99 Presun hmôt HSV 454,550

26	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	75,132	6,050	454,550
----	-----------	--	---	--------	-------	---------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 308,000

27	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	176,000	176,000
28	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	132,000	132,000

Celkom

8 234,600

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Právnym subjektom: Revitalizácia verejnej infraštruktúry v obci Pernek
 Objekt: SO-02 Spevnené plochy pri kostole – úsek č.2

Objednávateľ: Obec Pernek
 Zhotoviteľ: DOP-KONT, s.r.o.
 Miesto: Pernek

Spracoval:
 Dátum: 11.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

23 291,590

1 Zemné práce

9 781,380

1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	199,000	4,600	915,400
2	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	199,000	26,660	5 305,340
3	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,850	0,890	2,540
19,00*0,15				2,850		
4	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	31,000	4,540	140,740
31,00 "výkop"				31,000		
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,850	3,400	115,090
19,00*0,15"humus"				2,850		
31,00 "výkop"				31,000		
Súčet				33,850		
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	67,700	0,350	23,700
33,85*2				67,700		
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,850	0,620	20,990
8	171209001a	Poplatok za skladovanie - asfalt	t	36,019	36,960	1 331,260
36,019"asfalt"				36,019		
9	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	99,500	19,360	1 926,320
99,50 "betón"				99,500		

2 Zakladanie

277,700

10	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	3,600	25,110	90,400
0,40*0,50*18,00 "drenáž"				3,600		
11	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	9,043	1,570	14,200
2*3,14*0,08*18,00 "drenáž"				9,043		
12	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	10,400	0,790	8,220
2*3,14*0,08*1,15*18				10,400		
13	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	18,000	9,160	164,880

5 Komunikácie

9 103,100

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Právna osoba: Revitalizácia verejnej infraštruktúry v obci Pernek

Objekt: SO-02 Spevnené plochy pri kostole – úsek č.2

Objednávateľ: Obec Pernek

Zhotoviteľ: DOP-KONT, s.r.o.

Miesto: Pernek

Spracoval:

Dátum: 11.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
14	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	199,000	5,020	998,980
		70,00 "zámková dlažba hr.60 mm"		70,000		
		129,00 "zámková dlažba hr.80 mm"		129,000		
		Súčet		199,000		
15	566902152	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	3,100	40,740	126,290
		0,10*31,00 "doasfaltovanie (0,10x0,18)"		3,100		
16	567124212	mm	m2	199,000	12,800	2 547,200
		70,00 "zámková dlažba hr.60 mm"		70,000		
		129,00 "zámková dlažba hr.80 mm"		129,000		
		Súčet		199,000		
17	596911142	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	70,000	16,270	1 138,900
19	5922913200	KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	70,700	9,990	706,290
		70,00*1,01		70,700		
20	596911223	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	129,000	16,270	2 098,830
21	5922913300	KLASIKO sivá hrúbky 8 cm	m2	130,290	11,410	1 486,610
		129,00*1,01		130,290		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 850,510

22	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	8,000	4,400	35,200
23	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	8,000	36,520	292,160
24	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	98,000	11,000	1 078,000
		21,00 "neskosený"		21,000		
		77,00 "skosený"		77,000		
		Súčet		98,000		
25	5921745000	Obrubník betónový cestný bez skosenia ABO 1-15 100x15x26	ks	21,210	5,610	118,990
		21,00*1,01		21,210		
26	5922903030	Obrubník betónový rovný 100/20/10 cm, skosenie 1,5/1,5 cm sivá	ks	77,770	3,590	279,190
		77,00*1,01		77,770		
27	919721212a	Samolepiaci pásik TOK BAND SK 40x10 mm	m	31,000	5,500	170,500
28	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	3,000	3,500	10,500
29	919082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	135,519	1,320	178,890
		36,019"asfalt"		36,019		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Právná forma: Revitalizácia verejnej infraštruktúry v obci Pernek
 Objekt: SO-02 Spevnené plochy pri kostole – úsek č.2

Objednávateľ: Obec Pernek
 Zhotoviteľ: DOP-KONT, s.r.o.
 Miesto: Pernek

Spracoval:
 Dátum: 11.10.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		99,50 "betón"				
		Súčet		99,500		
30	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km t		135,519		
		135,519*4		542,076	0,350	189,730
				542,076		
31	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny t		135,519	3,670	497,350
99 Presun hmôt HSV 1 278,900						
32	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu t		211,389	6,050	1 278,900
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 396,000						
33	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia eur		1,000	264,000	264,000
34	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby eur		1,000	132,000	132,000
Celkom						23 687,590